МИНИСТЕРСТВО
ЦИФРОВОЙ ЭКОНОМИКИ И КОНКУРЕНЦИИ

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

j / £  /'О 'г  №

Экз. №_________

г. Ульяновск

О внесении изменений в приказ Министерства развития конкуренции и
экономики Ульяновской области от 25.12.2018 № 06-546

В соответствии с предписаниями Федеральной антимонопольной службы
от 20.05.2019 № СП/41376/19, от 03.07.2019 № СП/56526/19,
от 03.07.2019 № СП/56528/19, от 03.07.2019 № СП/56529/19,
от 03.07.2019 № СП/56532/19, от 03.07.2019 № СП/56537/19,
от 03.07.2019 № СП/56538/19, от 03.07.2019 № СП/56540/19,
от 03.07.2019 № СП/56542/19, от 03.07.2019 № СП/56543/19,
от 03.07.2019 № СП/56546/19, от 03.07.2019 № СП/56548/19,
от 04.07.2019 № ЦА/57145/19, от 09.07.2019 № СП/58232/19,
от 09.07.2019 № СП/58238/19, от 09.07.2019 № СП/58239/19,
от 09.07.2019 № СП/58241/19, от 09.07.2019 № СП/58244/19,
от 09.07.2019 № СП/58246/19, от 09.07.2019 № СП/58247/19,
от 09.07.2019 № СП/58250/19, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приложение № 1 к приказу Министерства развития
конкуренции и экономики Ульяновской области от 25.12.2018 № 06-546
«Об установлении цен (тарифов) на услуги по передаче электрической энергии
на территории Ульяновской области на 2019 год» следующие изменения:

1) в подтаблице таблицы 1 в графе «НВВ сетевых организаций без учёта
оплаты потерь, учтённой при утверждении (расчёте) единых (котловых) тарифов
на услуги по передаче электрической энергии в субъекте Российской Федерации»:

а) в строке 1 цифры «3 591 739,80» заменить цифрами «3 591 567,34»;
б) в строке 2 цифры «506427,89» заменить цифрами «506452,18»;
в) в строке 3 цифры «573 749,69» заменить цифрами «564 374,01»;
г) в строке 4 цифры «215 344,63» заменить цифрами «221 012,56»;
д) в строке 5 цифры «96 660,45» заменить цифрами «106 872,30»;
е) в строке 6 цифры «86 097,62» заменить цифрами «88 865,65»;
ж) в строке 7 цифры «98 368,50» заменить цифрами «100 253,68»;
з) в строке 8 цифры «56 901,21» заменить цифрами «64 744,92»;

0000190

2

и) в строке 9 цифры «19 494,43» заменить цифрами «18 976,48»;
к) в строке 10 цифры «41 241,96» заменить цифрами «41 053,60»;
л) в строке 11 цифры «33 496,75» заменить цифрами «32 755,58»;
м) в строке 13 цифры «10 462,44» заменить цифрами «10 979,48»;
н) в строке 20 цифры «79 869,03» заменить цифрами «80 707,90»;
о) в строке 21 цифры «49 942,56» заменить цифрами «49 920,67»;
п) в строке 23 цифры «42 385,40» заменить цифрами «42 870,58»;
р) в строке 26 цифры «10 479,45» заменить цифрами «10 342,13»;
с) в строке 27 цифры «189 317,01» заменить цифрами «179477,87»;
т) в строке 29 цифры «257 806,84» заменить цифрами «250 136,74»;
у) в строке 31 цифры «40 146,06» заменить цифрами «38 478,04»;
2) в таблице 3 в графе «Величина технологического расхода (потерь)

электрической энергии»:
а) в строке 2 цифры «16,69» заменить цифрами «17,23»;
б) в строке 20 цифры «12,85» заменить цифрами «13,02»;
в) в строке 26 цифры «12,53» заменить цифрами «14,24»;
г) в строке 27 цифры «6,28» заменить цифрами «8,10»;
д) в строке 29 цифры «12,53» заменить цифрами «15,45».
6. Настоящий приказ вступает в силу с 1 октября 2019 года.

Исполняющий обязанности
Министра Н.В. Зонтов